Municipa
de selho

M.S
MOZARLÁNDIA- GO

CONSELHO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MOZARLÂNDIA

Mozartândia; 22 de novembro de 2022

Edital de Convocação CMS N°05/2022

O Presidente deste Conselho, Márcio Satio Kakuda, no uso de atribuições dentro deste, CONVOCA todos
conselheiros titulares a participarem da reunião ordinária que acontecerá na Casa dos Conselhos
Municipal, às 14h00min, dia 24/11/2022 (quinta-feira). Pauta da reunião: - Deliberação de verba
destinada ao COVID, para ser usada no pagamento de Psiquiatra e Psicóloga, devido ao aumento
da demanda pós COVID, - Apreciação dos balancetes e demais assuntos pertinentes. Lembrando a
todos que o conselheiro que não puder comparecer, deverá convocar seu suplente
Sem mais para o momento, antecipo agradecimentos.

Att

Marçio Safio Kakuda
Pyesidefte do CMS

E-mail: conselhodesaude.mozar@gmail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

SuS Conselho
Nacional
de Saude

de Sachse de Lauas

{ "type": "Document", "isBackSide": false }